Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович
ИНН 231102927496
Юр.адр.: 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2, квартира 16 Тел: +7 (900) 246-86-60
р/с 40802810230000073752 к/с 30101810100000000602 БИК 040349602
Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Торцовочная пила REALREZ RMSM-305, 2кВт, 220В
Артикул: REZ-RMSM-305
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 16 010 ₽ (с НДС)
Технические характеристики
Номинальная потребляемая мощность 2,0 кВт
Номинальное напряжение / Частота тока 230 В / 50 Гц
Максимальный диаметр пильного диска 305 мм
Посадочный диаметр диска 30 мм
Частота вращения пильного диска на холостом
ходу
4500 об/мин
Угол наклона пильного диска 45° влево
Размер диска 305x30x2.8x40T
Установленные углы поворота основания 0°/ 15° / 22.5° / 30° / 45°
Ширина x глубина пиления при 90° 340 x 105 мм
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 1
Ширина x глубина пиления при при 90° и
наклоне + 45° / - 45°
235 x 105 мм
Ширина x глубина пиления при 45° влево 340 x 48 мм
Диаметр патрубка аспирации внеш / внутр 42 / 33 мм
Ширина x глубина пиления при 45° влево и
наклоне + 45° / - 45°
235 x 48 мм
Ширина x глубина пиления при 45° вправо 340 x 40 мм
Ширина x глубина пиления при 45° вправо и
наклоне + 45° / - 45°
235 x 40 мм
Размеры станка в собранном виде (Д х Ш х В) 595 x 440 x 445 мм
Размеры станка в упаковке (ДхШхВ) 595 x 440 x 445 мм
Вес нетто / брутто 13,1 / 15.1 кг
КОНТАКТЫ И РЕКВИЗИТЫ
Сайт https://www.intertooler.ru
Телефон +7 (900) 246-86-60
Юридический адрес 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2,
квартира 16
Банк Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
БИК 040349602
Расчетный счет 40802810230000073752
Корреспондентский счет 30101810100000000602
ОПИСАНИЕ
Торцовочная пила REALREZ RMSM-305 – это профессиональный инструмент, обеспечивающий высокую точность и удобство при
работе с различными материалами. Оснащена мощным двигателем на 2 кВт, что гарантирует плавную и стабильную работу даже
при высоких нагрузках. Крутящий момент передается через ременную передачу, обеспечивая эффективную и точную резку.
Массивное основание и интегрированная система верхних и нижних боковых упоров обеспечивают дополнительную жесткость,
улучшая качество торцевых и угловых резов.
Торцовочная пила REALREZ RMSM-305 – это универсальный инструмент, идеально подходящий для профессионалов, требующих
высокой производительности, точности и надежности в каждом резе.
Преимущества:
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 2
Мощный двигатель 2 кВт.
Массивное основание улучшает устойчивость пилы в работе и обеспечивает более точную резку.
Интегрированная система верхнего и нижнего боковых упоров обеспечивает дополнительную жесткость для более
точных торцевых резов и резов под углом.
Пила обладает большой режущей способностью, легко считываемой шкалой настроек, наклоном пильного узла для
эффективной работы и легкодоступным управлением.
Прозрачная защита пильного диска улучшает видимость заготовки.
Наклон пильного диска влево максимальный угол +-45 град.
Регулируемые фиксаторы торцовок - разработаны таким образом, чтобы быть точными и долговечными, и включают
фиксаторы на 15, 22,5, 30, 45 град.
Ограничитель глубины реза.
Блокировка пильного диска.
Удобная ручка для переноски.
Сформировано 21.06.2026 10:23 · INTERTOOLER.RU
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 3